M ® CATASSpA. Laboratorio di prova:

via Antica, 24/3 via Braide Matte, 4
33048 San Giovanni al Natisone (UD) 33048 San Giovanni al Natisone (UD)
+39 0432 747211 - lab(@catas.com tel. +39 0432 747211
Prove, certificazione e ricerca Wwwiw.catas.com lab@catas.com
Ricevimento campione: 12/02/18 SECIS S.P.A.
- VIA UMBRIA, 14 - LOC. FOSCI
BHNSSNTISIEPRARAL  dhidas 53036 POGGIBONSI (SI)
ITALIA

Relazione composta da n® 2 rapporti di prova

Difetti riscontrati prima della prova: Nessuno

Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

CAMPIONE N° 246480

Dimensioni d'ingombro: 680 x 700 x 760 (h) mm

Elenco prove eseguite:

1. Stabilith ANSI-BIFMA X5.11-2015/12
2. Resistenza dello schienale ANSI-BIFMA X5.11-2015/7

Il documento in formato PDF é stato sottoscritto con firma digitale e marca
temporale nel ispetfo del codice dell’ amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs.
n® 159 ), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell’ intesa Adobe-
Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore
. Andrea Giavon

La denominazione e 'eventuale figscrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova si rifériscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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— ® CATAS Sp.A. Laboratorio di prova:

via Antica, 24/3 via Braide Matte, 4

33048 San Giovanni al Natisone (UD) 33048 San Giovanni al Natisone (D)
+39 0432 747211 - lab@catas.com tel. +39 0432 747211

Www.catas.com lab(@catas.com

Prove, certificazione e ricerca

CAMPIONE N° 246480

Emissione rapporto: 16/03/18
Peso del campione: Non rilevato
Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

Vista laterale Vista da dietro

Vista da sotto

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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e ® CATASSpA. Laboratorio di prova:

via Antica, 24/3 via Braide Matte, 4
33048 San Giovanni al Natisone (UD) 33048 San Giovanni al Natisone (UD)
+39 (0432 747211 - lab{@catas.com tel. +39 0432 747211

Prove, certificazione e ricerca Www.catas.com lab@catas.com

RAPPORTO DI PROVA
246480 /1

Ricevimento campione: 12/02/18
Esecuzione prova: 23/02/18
Emissione rapporto: 16/03/18
Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

SEGIS S.PA.

VIA UMBRIA, 14 - LOC. FOSCI
53036 POGGIBONSI (SI)
ITALIA

Stabilita ANSI-BIFMA X5.11-2015/12

Tipologia di sedia: Tipo 1l

Shilanciamento all'indietro per sedie tipo Il
Carico sul sedile: 60 kg
Forza minima ammissibile: 153 N
Forza rilevata: >250 N

Shilanciamento all'indietro per sedie tipo 1 e Il /
Dischi applicati:

Note: /

Shilanciamento in avanti
Forza verticale: 790 N
Forza orizzontale minima: 20 N
Forza rilevata: >20 N

I risultati della prova soddisfano i requisiti della norma.

Il documento in formato PDF é stato sottoscritto con firma digitale e marca
temporale nel rispetfo del codicg dell’ amministrazione digitale { D.Lgs n® 82 e D.Lgs.
n® 159 ), della deliberazione C 4/2005 del febbraio 2005 e dell' intesa Adobe-
Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore

La denominazione e I'eventualg fdescrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente. pag. 111



A—— & CATAS Sp.A. Laboratorio di prova:

via Antica, 24/3 via Braide Matte, 4
33048 San Giovanni al Natisone (UD) 33048 San Giovanni al Natisone (UD)
+39 0432 747211 - lab@catas.com tel. +39 0432 747211
Prove, certificazione e ricerca www.catas.com lab@catas.com
i St B :
RAPPORTO DI PROVA ﬁ@ L SEGIS SPA

i

VIA UMBRIA, 14 - LOC. FOSCI
53036 POGGIBONSI (SI)
ITALIA

246480/ 2

Ricevimento campione: 12/02/18
Esecuzione prova: 01/03/18
[Emissione rapporto: 16/03/18
Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

Resistenza dello schienale ANSI-BIFMA X5.11-2015/7

Tipo di sedia: Tipo Il

Risultati della prova:

. Tempo
Carico ; Sk i
applicato di 32?2.:;%3% Osservazioni
minuti
667 1 Nessun difetto
1.112 1 Nessun difetto

I risultati della prova soddisfano i requisiti della norma.

Il documento in formato PDF é stato sotfoscritto con firma digitale e marca
temporale nel rispetto del codicedell’ amministrazione digitale { D.Lgs n® 82 e D.Lgs.
n® 159 ), della deliberazione CN, /2005 del febbraio 2005 e dell’ intasa Adobe-
Cnipa del febbraio 2006.

La denominazione e I'eventuale-descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento é stato effettuato dal cliente. pag. 1/1



— ® CATAS Sp.A.
via Antica, 24/3
33048 San Giovanni al Natisone (UD)
+39 0432 747211 - lab(@catas.com

Prove, certificazione e ricerca Wwww.catas.com

Laboratorio di prova;

via Braide Matte, 4

33048 San Giovanni al Natisone (UD)
tel. +39 0432 747211

lab@catas.com

Ricevimento campione: 12/02/18
Emissione rapporto: 23/03/18
Relazione composta da n®4] rapporti di prova
Difetti riscontrati prima della prova: Nessuno

Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

SECIS S.P.A.

VIA UMBRIA, 14 - LOC. FOSCI
53036 POGGIBONSI (SI)
ITALIA

CAMPIONE N° 246481

Dimensioni d'ingombro: 680 x 700 x 760 (h) mm

Elenco prove eseguite:

1. Fatica schienale con sedile non basculante AN_S_I-_B!FMA X5.11-2015/16

Il documento in formato PDF é stato sottoscritto con firma digitale e marca

temporale nel rispetto del codice dell’ amministrazione digitale { D.Lgs n® 82 e D.Lgs.
5 del febbraio 2005 e dell’ intesa Adobe-

n® 189 ), della deliberazione CNIPA
Cnipa del febbraio 2006.

La denominazione e l'eventuale d

rizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati

riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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B ® CATAS S.p.A. Laboratorio di prova:

via Antica, 24/3 via Braide Matte, 4

33048 San Giovanni al Natisone (UD) 33048 San Giovanni al Natisone (UD)
+39 0432 747211 - lab@catas.com tel. +39 0432 747211

wwiv.catas.com lab@catas.com

Prove, certificazione e ricerca

CAMPIONE N° 246481

Emissione rapporto: 23/03/18
Peso del campione: Non rilevato
Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

Vista laterale Vista da dietro

Vista da sotto

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporio di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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T ® CATAS S.p.A. Laboratorio di prova:

via Antica, 24/3 via Braide Matte, 4
33048 San Giovanni al Natisone (UD) 33048 San Giovanni al Natisone (UD)
+39 0432 747211 - lab@catas.com tel. +39 0432 747211

Prove, certificazione e ricerca wiww.catas.com lab@catas.com

RAPPORTO DI PROVA
246481 /1

Ricevimento campione: 12/02/18
Esecuzione prova: 28/02/18
Emissione rapporto: 23/03/18
Denominaz.campione: Poltrona AGORA'

SEGIS S.P.A.

VIA UMBRIA, 14 - LOC. FOSCI
53036 POGGIBONSI (Sl)
ITALIA

Fatica schienale con sedile non basculante ANSI-BIFMA X5.11-2015/16

Tipologia di sedia: Tipo 1l

Risultati della prova:

; Punti di
Carico sul sty Forza
thigﬁro sekdile aggllllgafglrc;r;e applicata Osservazioni
9 sullo schienale
Centro .
80.000 159 schietale 334 Nessun difetto
102 mm
20.000 159 a destra 334 Nessun difetto
dal centro
102 mm
20.000 159 a sinistra 334 Nessun difetto
dal centro

| risultati della prova soddisfano i requisiti della norma.

Il documento in formato PDF é stato sotfoscritto con firma digitale e marca
temporale nel rispetto del codi II'amministrazione digitale { D.Lgs n® 82 e D.Lgs.
n® 159 ), della deliberazione CNIPf]4/2005 del febbraio 2005 e dell' intesa Adobe-
Cnipa del febbraio 20086.

La denominazione e I'eventualé-descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicita. I risultati
riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di
prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente. pag. 1/1



